

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ
NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOLOGICZNEGO
Znak sprawy: WszSL/DZ-54/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 2**Pakiet 1 – Jednostka zasilająca na stanowisko nadzoru kardiologicznego****Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z głowicą zasilającą posiadającą możliwość mocowania wyposażenia tylko z przodu głowicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z głowicą z możliwością zamocowania półek oraz innego wyposażenia dodatkowego do pionowego profilu z przodu wraz z dodatkową listwą umożliwiającą montaż z trzech stron głowicy dodatkowe wyposażenie a tym samym bez rur opisanych w pkt.3.4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę posiadającą na tylnej ścianach głowicy gniazda elektryczne, bolce ekwipotencjalne, gniazda sieci komputerowej, miejsca pod instalację dodatkowych gniazd niskoprądowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z wyposażoną w gniazda elektryczne umieszczone na tylnej ścianie kolumny oraz gniazda gazowe znajdujące się na płaszczyźnie ścianek głowicy obrócone pod kątem 45 stopni w stosunku do osi wzdłużnej głowicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę wyposażoną w półkę z szynami bocznymi posiadającą głębokość 440 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zazna-

czając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z wysięgnikiem do mocowania drążka infuzyjnego o zasięgu 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę z wysięgnikiem do mocowania drążka infuzyjnego nie posiadającego wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik

m